
Zápis z mimořádného 45 zasedání Zastupitelstva obce v Záměli 

konaného dne 02. 07. 2018 v 18.00 hodin v Penzionu Orlice. 

  
Přítomni:  Josef Novotný, Milena Kaplanová, Renata Štefková, 

Ing. Martin Šklíba, Ing. Miroslav Rozkot CSc., Ing. Milena Krupičková,  

Ing. Josef Myšák, 

 

Omluven:  

 

Přítomno: 0 občanů  

  

Jednání řídí:  Josef  Novotný,  starosta.   

Konstatoval, že zasedání je usnášeníschopné. 

                                                                                                                                                   

Vážené dámy, vážení pánové, občané obce,  

Srdečně vás vítám na dnešním   45. jednání zastupitelstva obce. 

 

Zapisovatelkou dnešního jednání určuji:  Milenu Kaplanovou 

Sčítáním hlasů určuji:                               Renatu Štefkovou 

Ověřovateli zápisu určuji:            Ing. Martina Šklíbu a Ing. Josefa Myšáka,   

                                                                                                                                               

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí. 

 

Usnesení č. 1 bylo přijato. 

 

Program dnešního jednání: 

 
  1. Kontrola přijatých usnesení 

  2. Zpráva o činnosti obce 

  3. Záležitosti předkládané zastupitelstvu k projednání a schválení 

  4. Diskuze 

  5. Usnesení 

  6. Závěr 

 
Má někdo připomínky nebo doplnění k dnešnímu programu? 

Pokud nikdo nemá připomínky, dávám hlasovat o předloženém programu: 

 

 



Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje program dnešního jednání zastupitelstva obce Záměl. 

 

Usnesení č. 2  bylo přijato. 

 

 

1. Kontrola přijatých usnesení 
     6.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o dílo mezi obcí 

Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a Envipartner, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno, Štýřice na 

zpracování digitálního povodňového plánu.  

    8.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy se společností 

Červostav s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov na projekt: „ Multimediální 

učebna pro výuku jazyků pro ZŠ a MŠ Záměl “.  

     9.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smluv se spol. Tramontaklima 

s.r.o., Orel 285, 538 21 Slatiňany, se spol.  Alurey s.r.o, Sopotnice 250,56115 Sopotnice, 

s panem Kamilem Matějkou, Rájec 22, 517 41 Kostelec nad Orlicí, na projekt: „Rekonstrukce 

čp. 227 zázemí pro hasiče “ a pověřuje starostu provádět rozpočtová opatření související 

s tímto projektem. 

   12.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy příkazní mezi 

příkazcem: obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a příkazníkem: Bohuslav Obst, Dis., 

Česká Rybná 92, 561 85 Česká Rybná na zajištění výkonu občasného dozoru investora na 

stavbě: „ Multimediální učebna pro výuku jazyků MŠ a ZŠ Záměl “.  
   13.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy příkazní mezi 

příkazcem: obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a příkazníkem: Bohuslav Obst, Dis., 

ČeskáRybná 92, 561 85 Česká Rybná na zajištění výkonu občasného dozoru investora na 

stavbě: „ Rekonstrukce čp. 227, zázemí pro hasiče “.  
 
 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 
    6.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal Smlouvu o dílo mezi 

obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a Envipartner, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno, 

Štýřice na zpracování digitálního povodňového plánu.  

    8.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal smlouvu se společností 

Červostav s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov na projekt: „ Multimediální 

učebna pro výuku jazyků pro ZŠ a MŠ Záměl “.  

    9.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal smlovy se spol. 

Tramontaklima s.r.o., Orel 285, 538 21 Slatiňany, se spol.  Alurey s.r.o, Sopotnice 250,56115 

Sopotnice, s panem Kamilem Matějkou, Rájec 22, 517 41 Kostelec nad Orlicí, na projekt: 
„Rekonstrukce čp. 227 zázemí pro hasiče “ a pověřuje starostu provádět rozpočtová opatření 

související s tímto projektem. 



  12.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal Smlouvy příkazní mezi 

příkazcem: obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a příkazníkem: Bohuslav Obst, Dis., 

Česká Rybná 92, 561 85 Česká Rybná na zajištění výkonu občasného dozoru investora na 

stavbě: „ Multimediální učebna pro výuku jazyků MŠ a ZŠ Záměl “.  
  13.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal Smlouvu příkazní mezi 

příkazcem: obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a příkazníkem: Bohuslav Obst, Dis., 

ČeskáRybná 92, 561 85 Česká Rybná na zajištění výkonu občasného dozoru investora na 

stavbě: „ Rekonstrukce čp. 227, zázemí pro hasiče “.  
 
Usnesení č. 3  bylo přijato. 

 

 

  2. Zpráva o činnosti obce 

 
2.1.  Není uvedena. 

 

 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí. 

 

Usnesení č. 4 bylo přijato. 

 

 

 

 

3. Záležitosti předkládané zastupitelstvu k projednání a schválení 
 

 

3.1.  Výsledek výběrového řízení na projekt: „ Multimediální učebna pro 

výuku jazyků pro ZŠ a MŠ Záměl “. 
Zastupitelstvu obce Záměl je předložen ke schválení výsledek výběrového řízení na projekt: 

„ Multimediální učebna pro výuku jazyků pro ZŠ a MŠ Záměl “ - NA  VYBAVENÍ. 

   

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předložený výsledek výběrového řízení na projekt: 

„ Multimediální učebna pro výuku jazyků pro ZŠ a MŠ Záměl “ - NA  VYBAVENÍ. 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka od Ing. Jiřího Zemana, Chleny 58, Chleny 517 45. 

Cena nabídky je 336 307, 40 Kč.   

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy s Ing. Jiřím Zemanem, 

Chleny 58, Chleny 517 45 na projekt: „ Multimediální učebna pro výuku jazyků pro ZŠ a MŠ 

Záměl “ - NA  VYBAVENÍ. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 5 bylo přijato. 



3.2.  Žádost o nakoupení 10 t vysprávkové hmoty nástřikem od NVB LINE 

s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice . 
Zastupitelstvu obce Záměl je starostou předložena ke schválení žádost o nakoupení 10 t 

vysprávkové hmoty nástřikem od NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasnice, která 

provádí opravy vybraných obecních komunikací.  

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje starostou předloženou žádost o nakoupení 10 t 

vysprávkové hmoty nástřikem od NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasnice, která 

provádí opravy vybraných obecních komunikací.  

Cena nabídky č. CN18-00438 ze dne 22. 03. 2018 schválená zastupitelstvem dne 16. 04. 2018 

pod číslem 42/2018 na opravy se tímto navýší o 50 000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 6  bylo přijato. 

 

 

 

3.3.  Nabídka od Strabag a.s., Odštěpný závod Praha oblast Hradec 

Králové, Kladská 1082, 500 01 Hradec Králové na opravu komunikace 

asfaltovanou směsí.  
Zastupitelstvu obce Záměl je předložena ke schválení nabídka od Strabag a.s., Odštěpný 

závod Praha oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 01 Hradec Králové na opravu 

komunikace asfaltovanou směsí (od železné lávky k čp. 163).  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje nabídku od Strabag a.s., Odštěpný závod Praha oblast 

Hradec Králové, Kladská 1082, 500 01 Hradec Králové na opravu komunikace asfaltovanou 

směsí (od železné lávky k čp. 163).  

Cena nabídky na opravu komunikace asfaltovanou směsí (od železné lávky k čp. 163) je  

301 832,-Kč. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy se Strabag a.s., Odštěpný 

závod Praha oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 01 Hradec Králové na opravu 

komunikace asfaltovanou směsí (od železné lávky k čp. 163) a provést rozpočtové opatření 

související s touto stavbou.  

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 7 bylo přijato. 

 

 



3.4.  Rozpočtové opatření č. 13, 14, 15 / 2018. 
Zastupitelstvo obce Záměl je seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 13, 14, 15 / 2018 / viz 

příloha. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozpočtové opatření č. 13, 14, 15 / 2018 / viz 

příloha. 
 

 

Usnesení č. 8 bylo přijato. 

 

 

4. Diskuze. 

 

4.1.  Do diskuze nebyl podán žádný příspěvek. 

 

 

 

5. Usnesení 

 
Usnesení bylo schváleno dle připraveného návrhu. 

 

 

6. Závěr 
 
Pan starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil veřejné zasedání  č. 45 / 2018  

Zastupitelstva obce Záměl. 

 

 

 

Skončeno v :    18.30 hodin 

 

 

 

Zapsala:           Milena Kaplanová 

 

 

Starosta:          Josef  Novotný 

 

 

Ověřili:            Ing. Martin Šklíba, Ing. Josef Myšák 

 

 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      

                 

 



 

               

                        

 

 


